
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «03» августа 2023 г. № 62/93.016

Об утверждении правил нормирования в сфере закупок товаров, работ и 
услуг для обеспечения муниципальных нужд Нечаевского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона "О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением 
Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 N 476 "Об 
утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых 
актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и 
обеспечению их исполнения", администрация Нечаевского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Правила нормирования в сфере закупок 

товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Нечаевского 
сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (Приложение).

2. Опубликовать настоящее Постановление в периодической 
печати "Вестник Нечаевский", разместить на официальном сайте 
администрации Нечаевского сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской области и на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

Глава Нечаевского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирс

http://www.zakupki.gov.ru

